

Vid den gemensamma supén hyllades kontor Jern ytterligare av häradskrivare Smide och taxeringsintendent Carl Henrik Tham. Även hr Nils Algö som avgått avtackades.

#### **Föreningen Kristianstads läns taxeringsmän**

höll den 27 februari 1969 sitt ordinarie årsmöte å Frimurarehotellet i Kristianstad. Årsmötet hölls i samband med av landskamreraren utlyst sammanträde med länets taxeringsnämndsordförande.

Förhandlingarna leddes av föreningens ordförande, kaptenen Gunnar Hanéll.

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelse beviljades styrelsens medlemmar ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1968.

Till styrelse för år 1969 valdes: Ordförande kaptenen Gunnar Hanéll, Tyringe, v. ordförande kassachefen Gustaf Heinegård, Skälderviken, sekreterare och tillika kassaförvaltare landskanslisten Erik Gustaf Thomasson, Kristianstad, ledamöter förste byråinspektören Nils Sture Önnemark, Kristianstad och lantbrukaren Anders Dahlsjö, Löderup. Till styrelsesuppleanter utsågs: Personalchefen Sven Andersson, Perstorp och kronokommissarien Folke Nilsson, Tomelilla.

Till revisorer utsågs fögderidirektören Walter Malmrup, och häradskrivaren Oscar Holmgren med häradskrivaren Bertil Svensson som suppleant.

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs landskanslisten Erik Gustaf Thomasson.

Landskanslisten Erik Gustaf Thomasson lämnade en redogörelse för TOR:s årsmöte 1968. Informerade i arvodesfrågan samt hur långt frågan om semesterersättning för taxeringsfunktionärerna hade fortskridit, varefter diskussion följde.

## Riksdagen

### **Sjömansskatten**

I proposition nr 50 föreslås att krigsrisk-tillägg och motsvarande ersättningar skall kunna befrias från sjömansskatt efter prövning av Kungl. Maj:t eller av myndighet, som Kungl. Maj:t bestämmer. Befrielsen föreslås även gälla retroaktivt för tillägg och ersättningar, som utbetalats efter utgången av 1966.

Vidare föreslås förlängning av tiden för ansökan om jämkning av sjömansskatt.

### **Uppbördsförordningen m. m.**

Den införsellag som träder i kraft den 1 juli 1969 förutsätter särskild lagstiftning för att införsel för skatter och allmänna avgifter skall få ske. I proposition nr 51 föreslås att införsel skall få meddelas för uttagande av skatter och avgifter som avses i uppbördsförordningen samt för sjömansskatt, allmän varuskatt, mervärdeskatt, automobilskatt och trafikomläggningsskatt. Propositionen innehåller också förslag till andra ändringar i uppbördsförordningen, bl. a. i fråga om villkoren för avskrivning av smärre skattebelopp och utmätning av fordran på skatt som skall återbetalas.

I proposition nr 70 föreslås en ny lag om uttagande av utländsk skatt och allmän avgift. Denna proposition är också föranledd av den nya införsellagen.

## Officiella notiser

### **Finansdepartementet**

K. M:t har förordnat departementssekreteraren i Ae 30 i finansdepartementet